



Przedtreningówka CELLUCOR C4 Original 195g Pomarańcz Beta Alanina

Galeria Produktu



Opis Produktu

CELLUCOR C4 195g BETA ALANINA KREATYNA ARGININA

CELLUCOR - C4 Original ID Series to kolejna już wersja potężnego preparatu przedtreningowego zawierającego Monohydrat Kreatyny, Beta-Alaninę, Argininę wzmocnione mieszanką energetyczną oraz witaminami z grupy B. Gwarancja niesamowitej pompy mięśniowej i potężnej siły! Kluczowe składnik stanowi mikronizowany Monohydrat Kreatyny - ten opatentowany i bezprecedensowy związek to najpopularniejsza odmiana Kreatyny. Wynikiem tego jest bardzo mocno przyswajalna forma kreatyny, która jednocześnie zwiększa poziom tlenu azotu i ATP w organizmie. Monohydrat kreatyny jest bardzo wydajnym środkiem. Wspiera transport substancji odżywczych i większą pompę mięśniową.

Oprócz tego suplement zawiera 1000 mg Alfaketoglutaranu Argininy - jednego z najbardziej anabolicznych aminokwasów. Dodatek Beta-Alaniny zapewni mięśniom stałe obniżenie poziomu kwasu mlekowego przez działanie Karnozyny. Matrix energetyczny - Bezwodnej Kofeiny i L-Tyrozyny to strzał energetyczny i pełna koncentracja podczas



ciężkiego treningu. Witaminy z grupy B oraz Kwas Askorbinowy to mikroelementy niezbędne każdej osobie aktywnej.

Marka Cellucor realizuje politykę jakości, rzetelności i trwałych innowacji. Celem producenta jest stworzenie najbardziej niezwykłej marki w żywieniu sportowców na świecie. Wyczerpujące podejście Cellucor do badań i rozwoju oraz ich pasji to jest to, co inspirowa ich do stałej innowacji i poprawy technologii.

odkwaszająca Beta -Alanina 1,5 g Monohydratu Kreatyny 1 g Argininy AKG mieszanka energetyczna - bezwodna Kofeina, L-Tyrozyna dodatek witamin z grupy B Składniki

Porcja: 6,5g

Porcji w opakowaniu: 30

Opakowanie: 195g

Składniki C4 Original: CarnoSyn® Beta-alanina, mikronizowany monohydrat kreatyny, alfa-ketoglutaran argininy, substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu i krzemian wapnia), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromaty, substancja wypełniająca (polidektstroza), N-acetylo-L-tyrozyna, bezwodna kofeina, substancje słodzące (acesulfam K i sukraloza), kwas askorbinowy, barwnik (tartrazyna i beta-karoten), nikotynamid (niacyna), pirydoksal-5-fosforan (witamina B6), kwas foliowy (witamina B9), metylokobalamina (witamina B12).

Składniki aktywne w 1 porcji (6,5 g) **RWS%

Witamina C 37,5 mg 47% Nicyna 1,5 mg 9% Witamina B6 0,5 mg 36% Kwas foliowy 100 µg 50% Witamina B12 1,25 µg 50% CarnoSyn® Beta-Alanina 1600 mg Mikronizowany Monohydrat Kreatyny 1500 mg w tym kreatyna 1319 mg Alfa-Ketoglutaran Argininy 1000 mg w tym arginina 544 mg N-Acetyl-L-Tyrozyna 200 mg w tym tyrozyna 162 mg Bezwodna Kofeina 150 mg ** Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)* Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Sposób użycia C4 Original: Należy wymieszać jedną czubatą miarkę (6,5 g) ze 150-200 ml wody i spożywać 20-30 minut przed treningiem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i



zachowanie dobrej kondycji. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Produkt jest przeznaczony dla osób zdrowych, powyżej 18 roku życia. Nie spożywać przez okres dłuższy niż 8 tygodni.

Produkt zawiera kofeinę i nie powinien być łączony z kofeiną i stymulantami z innych źródeł. Nie przekraczaj dawki 400mg kofeiny ze wszystkich źródeł dziennie.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Najlepiej spożyć przed końcem: data i nr partii produkcyjnej znajduje się na boku/spodzie opakowania. Masa netto: 195g

1000014144#90

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	P31492
Marka	Cellucor
Składnik dominujący	beta-alanina
Forma	proszek
Waga	195
Liczba sztuk w opakowaniu	1
Liczba porcji w opakowaniu	30
Nazwa	C4 Original
Smak producenta	Orange Burst
Smak	pomarańczowy
Wielkość porcji	6.5
Działanie	pompa mięśniowa
Cechy	bez aspartamu, bez cukru, bez glutenu, bez laktozy, szybko wchłanialne
Pojemność	190
Waga produktu z opakowaniem	0.195



EAN (GTIN)	842595109078
Stan	Nowy
Data ważności	przynajmniej pół roku od momentu zakupu
Stan opakowania	oryginalne
Wyrób medyczny	nie